Endergebnis zur Wahl des ehrenamtlichen Biirgermeisters am Sonntag, 28. September 2008

Wahlkreis: Briesen 01 Wahlbezirk:
A Wahlberechtigte Personen
B | wahler
C Ungiiltige Simmzettel
D Giiltige Stimmen insgesamt

Von den giiltigen Simmen entfielen aus:

Zusammenstellung 01 - 03

1950

1247

48

1199

bﬁi:ga Name des Wahlvorschlags Vor- und Familienname Stimmenzahl
be (Wahlvorschlagstrager der Bewerberin/des Bewerbers
D1 1. Christlich Demokratische Union Deutschlands Bodo Blume 497
D2 || 2. wanhlergruppe Bauern Gerd Schindler 702
D zusammen: 1199




